ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
Совет муниципального района

«Сретенский район»
РЕШЕНИЕ

№ 97 -РНП
30 сентября 2021 года
г.Сретенск

« О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Сретенский район» «О бюджете муниципального района «Сретенский
район» на 2021 год и плановый период до 2022 и 2023 годов»

Внести в решение Совета муниципального района «Сретенский район» от 24.12.2020 года №

75-РНП «О бюджете муниципального района «Сретенский район на 2021 год и плановый

период до 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета района на 2021 год и плановый период до

2022 и 2023 годов:

общий объем доходов в сумме 1076 938,1 тысяч рублей, в том числе безвозмездные

поступления в сумме 856 653,9 тысяч рублей.

общий объем расходов в сумме 1 079 558,6 тысяч рублей

размер дефицита бюджета района в сумме 2 620,5 тысяч рублей

2.Приложение № 5 (таблица №1)изложить в новой редакции (прилагается)

3. Приложение № 7 (таблица №1)изложить в новой редакции (прилагается)

4. Приложение № 8 (таблица №1)изложить в новой редакции (прилагается)

5. Приложение № 9 (таблица №1) изложить в новой редакции (прилагается)

6. Приложение № 12 (таблица №1) изложить в новой редакции (прилагается)

7. Приложение № 13 (таблица №1) изложить в новой редакции (прилагается)

8. Дополнить Приложением № 18(таблица №1) (прилагается)

9. Дополнить Приложением № 19(таблица №1) (прилагается)

10. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

(обнародования).

11. Настоящее решение смп6vinкс)ваг> ^^П йродовап.) в порядке, предусмотренном

Председатель Совета МР

«Сретенский район»

Г лава муниципального района